
멤버 경험 및 주요 혜택
The Club 멤버(HGV Max 혜택 포함)

HGV Max 티어

HGV와 함께하는 베케이션 현재 특성 및 혜택 <17,000 포인트 17,000+ 포인트 22,000+ 포인트 38,000+ 포인트 54,000+ 포인트 100,000+ 포인트

숙박 시설 이용 범위 확대
결제 7개월 전부터 시작되는 HGV 맥스 특별 예약 기간 동안 힐튼 제휴 및 제휴사 숙박 시설을 
예약할 수 있습니다.

     

무료 예약 거래 (HGV Max Inclusive 가입 회비에 포함)
힐튼 계열 및 가맹 제휴 숙박 시설에 투숙할 시 예약 거래 수수료가 발생하지 않습니다      

전용 특별 예약 기간
The Club의 기존 특별 예약 기간에 동일한 뛰어난 액세스      

오픈 시즌 특별 예약 기간
체크아웃 30일 전부터 일부 리조트에 대해 현금 요금 투숙으로 직전에 예약을 진행할 수 
있습니다

     

오픈 시즌 크레딧
오픈 시즌 현금 요금 투숙에 연간 크레딧을 이용할 수 있습니다

$250 $350 $500 $700 $1,000

로열티 숙박 업그레이드
적격 회원은 예약 시 숙박 유형별 연간 업그레이드 할당량에 대해 우대 요금을 적용받습니다(
이용 가능 여부에 따라 달라질 수 있으며, 일부 예외 사항이 적용됨).

1박당 $54 
연간 14박

1박당 $44 
연간 21박

1박당 $39 
연간 28박

1박당 $34 
연간 49박

1박당 $29 
연간 60박

밸류포인트
도착 예정일에 근접한 특정 기간 동안 일부 리조트에서 예약에 사용할 수 있는 일회성 
포인트를 멤버의 티어 상태에 따라 포인트당 특정 가격으로 구매할 수 있습니다

- 14일 전 포인트당 $0.20 14일 전 포인트당 $0.20 30일 전 포인트당 $0.20 30일 전 포인트당 $0.18 30일 전 포인트당 $0.17

유연성
밸류포인트를 사용할 수 없는 경우 일부 리조트에서 임박한 예약에 사용할 수 있는 일회성 
포인트를 구매할 수 있습니다

포인트당 $0.42 포인트당 $0.42 포인트당 $0.36 포인트당 $0.34 포인트당 $0.30 포인트당 $0.29

로열티 검색 요청
특별 예약 기간이 시작되면 이용할 수 있는 리조트, 지역, 투숙 날짜 또는 일수, 투숙 시설을 
자동으로 검색합니다

1개 활성 검색 1개 활성 검색 3개 활성 검색 5개 활성 검색 7개 활성 검색

승차 공유 이동 크레딧
일부 HGV 리조트와 목적지의 공항 간 이동 시 연간 승차 공유 크레딧을 이용할 수 있습니다

$250 $350

리조트 크레딧
일부 HGV 리조트 투숙 시 조건에 해당하는 청구서에 대한 지불에 연간 리조트 크레딧을 
이용할 수 있습니다

$100 $100

베케이션 오너십 구매 할인
멤버 티어에 따라 베케이션 오너십 추가 구매시 특별가 혜택을 받을 수 있습니다

힐튼과 함께하는 투숙 현재 특성 및 혜택 <17,000 포인트 17,000+ 포인트 22,000+ 포인트 38,000+ 포인트 54,000+ 포인트 100,000+ 포인트

힐튼 Honors™ 멤버십
M멤버가 되면 힐튼 Honors 프로그램에 자동으로 가입됩니다

실버 실버 골드 골드 다이아몬드 다이아몬드

힐튼 Honors 포인트 전환
포인트를 The Club 멤버십 약관에 따라 힐튼 Honors 포인트로 전환할 수 있습니다     

무료

무료

힐튼 HGV Max 요금 혜택
멤버가 되면 힐튼 계열의 모든 브랜드에 대해 온라인 예약 시 일반 적정 요금, 개별 요금, 공시 
요금(Honors 비적용)의 10% 할인 혜택을 받을 수 있습니다(이용 가능 여부에 따라 상이함)

     

다이렉트 스테이 프로그램
한국과 일본의 대상 힐튼 계열 호텔을 특별 요금으로 숙박할 수 있는 프로그램 예약 시 멤버 
등급에 따라 예약 수수료가 할인됩니다

기본 수수료 
50% 할인 

$64 vs $129

기본 수수료 
75% 할인 

$32 vs $129

기본 수수료 
75% 할인 

$32 vs $129

수수료 무료 
$129 절약

수수료 무료 
$129 절약

수수료 무료 
$129 절약

여행 경험 현재 특성 및 혜택 <17,000 포인트 17,000+ 포인트 22,000+ 포인트 38,000+ 포인트 54,000+ 포인트 100,000+ 포인트

베케이션 교환 제휴사
Club 베케이션 교환 제휴사의 숙박 시설에서 즉시 또는 향후 투숙 시 예치금 포인트를 이용할 
수 있습니다

     

여행 서비스
포인트를 이용하여 힐튼 그랜드 베케이션스 
제휴 범위 외의 크루즈, 가이드 투어와 
같은 베케이션 체험 및 서비스를 예약할 수 
있습니다

강화한 포인트 상환 
포인트당 $0.40로 

비용의 최대 40%까지 
포인트 이용 가능

즉시 포인트 상환 
포인트당 $0.07로 

비용의 최대 20%까지 
포인트 이용 가능

포인트당 $0.09로 최대 
100%까지(1/1~3/31), 

포인트당 $0.09로 최대 
30%까지(4/1~12/31) 지불

포인트당 $0.10로 최대 
100%까지(1/1~4/30), 
포인트당 $0.10로 최대 

30%까지(5/1~12/31) 지불

포인트당 $0.10
로 최대 100%까지

(1/1~5/31), 포인트당 
$0.10로 최대 40%

까지(6/1~12/31) 지불

럭셔리 별장
조건에 해당하는 멤버는 전 세계 여행 목적지의 럭셔리 별장과 빌라를 이용할 수 있습니다   

오너십 유연성 현재 특성 및 혜택 <17,000 포인트 17,000+ 포인트 22,000+ 포인트 38,000+ 포인트 54,000+ 포인트 100,000+ 포인트

포인트 차용
멤버십 기간에 따라 내년도에 할당되는 포인트에서 원하는 만큼 차용할 수 있습니다      

금년도 포인트 적립
금년도의 잔여 포인트를 적립하여 내년도에 사용할 수 있습니다     

무료

무료

무료 게스트 증명서 (HGV Max Inclusive 가입 회비에 포함)
멤버십 티어에 따라 매년 일정 수량의 무료 게스트 증명서를 받을 수 있습니다

무료 게스트 증명서 1부 무료 게스트 증명서 2부 무료 게스트 증명서 3부 무료 게스트 증명서 4부 무료 게스트 증명서 5부 무료 게스트 증명서 6부

일상 속의 HGV
일부 지역에서는 여행, 자동차, 의류, 전자 제품, 엔터테인먼트 등 여러 분야의 공급업체에서 
현금 할인을 제공합니다

     
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티어가 높을수록 더 많은 혜택을 드립니다

포인트당 $0.20로 비용의 최대 20%까지 포인트 이용 가능

포인트당 $0.08로 비용의 최대 20%
까지 포인트 이용 가능

포인트당 $0.30로 비용의 최대 30%
까지 포인트 이용 가능


